120,00 €
           4.920,00 €
               290,00 €
         2.880,00 €
               110,00 €

640,00 €
               550,00 €
            1.290,00 €
            1.505,00 €

12.305,00 €

Σ Υ Ν Ο Λ Ο 

34.250,00 €

Η δαπάνη της αποστολής τριάντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ   ( 34.250,00 € ) θα βαρύνει 
τον κωδικό 255β  του υπό έγκριση προϋπολογισμού  έτους 2026 της Ελληνικής Ομοσπονδίας ΚΑΡΑΤΕ .

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος